
P R E D L O G 
                                                                                          
 
 

Na osnovu člana 6 stav 2 Zakona o Fondu rada („Službeni list 
CG“, broj 88/09) i člana 5 Odluke o osnivanju Fonda rada („Službeni 
list CG“, broj 06/10), Vlada Crne Gore na sjednici od _________ 
2011. godine, donijela je 
 
 

 
                                   R J E Š E NJ E 
O RAZRJEŠENJU JEDNOG ĈLANA UPRAVNOG ODBORA  

FONDA RADA 
 
 

 
Razrješava se ERVIN SPAHIĆ dužnosti člana Upravnog 

odbora Fonda rada, zbog podnošenja ostavke. 
 

 
 
 
 
 

Broj:  
Podgorica,         2011. godine 
 

 
                             VLADA CRNE GORE 
 

                                                         PREDSJEDNIK 
                                                          Dr Igor Lukšić 

 
 
 
 
 
 
 



P R E D L O G 
                                                                                          
 
 

Na osnovu člana 6 stav 2 Zakona o Fondu rada („Službeni list 
CG“, broj 88/09) i člana 4 Odluke o osnivanju Fonda rada („Službeni 
list CG“, broj 06/10), Vlada Crne Gore na sjednici od _________ 
2011. godine, donijela je 
 
 

 
                                   R J E Š E NJ E 

O IMENOVANJU JEDNOG ĈLANA UPRAVNOG ODBORA  
FONDA RADA 

 
 

 
Za člana Upravnog odbora Fonda rada, predstavnika Vlade 

Crne Gore, imenuje se SRĐAN MUGOŠA, dipl. ing. poljoprivrede. 
 

 
 
 
 
 

Broj:  
Podgorica,         2011. godine 
 

 
                             VLADA CRNE GORE 
 

                                                         PREDSJEDNIK 
                                                          Dr Igor Lukšić 

 
 
 
 
 
 

         




